POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 039/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA
 (3ª FASE DO CONCURSO)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar
do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA:

 A candidata ADRIANA DO ROCIO PEREIRA, RG 6.658.088-1, a

comparecer na Academia Policial Militar do Guatupê, situada à BR
277, km 72, Guatupê –São José dos Pinhais/PR no dia 18/07/2006 as
09:00 horas, a fim de ser submetida ao Exame de Capacidade Física,
em cumprimento a liminar concedida nos autos do Mandado de
Segurança nº 46.621/2006 da 4ª Vara da Fazenda Pública, Falências
e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR.

Curitiba,PR, 11 de julho de 2006

Dicesar Moreira Luiz, Cap QOPM
Resp. p/ Chefia do CRS/DP